

شماره: ۴۴، ۲۹۹
تاریخ: ۹۵، ۷، ۱۹
پیوست: ۱/۱



ریاست جمهوری



بنیاد ملی نخبگان
بنیاد نخبگان استان گیلان

برتری

جناب آقای دکتر رضی

ریاست محترم دانشگاه گیلان

با اهدای سلام،

با اهدای سلام،

پیرو نامه شماره ۴۲/۲۹۰/گ مورخ ۹۵/۷/۷ به استحضار می‌رساند که به استناد بند ۱ ماده ۳ اساسنامه بنیاد ملی نخبگان و در اجرای سند راهبردی کشور در امور نخبگان و به منظور هدایت هدفمند دانشجویان صاحب استعداد برتر در دانشگاه‌ها، پژوهشگاه‌ها و مراکز فناوری کشور، بنیاد ملی نخبگان مبادرت به اجرای آیین نامه جدید "اعطای جایزه‌های تحصیلی به دانشجویان صاحب استعداد برتر" نموده و در سال تحصیلی آینده امکان بهره‌مندی دانشجویان برتر کلیه دانشگاه‌های کشور از تسهیلات بنیاد فراهم گردیده است. با عنایت به اهمیت موضوع و فرصت زمانی در نظر گرفته شده تا تاریخ ۹۵/۰۸/۰۵ خواهشمند است مقرر فرمایید اطلاعیه پیوست به نحو مناسبی به دانشجویان آن دانشگاه اطلاع رسانی شود.

لازم به یاد آوری می‌باشد دانشجویان ورودی سال‌های گذشته که به هر دلیلی نتوانستند درخواست بهره‌مندی از جایزه‌های تحصیلی را در سامانه اطلاعاتی بنیاد ملی نخبگان ثبت نمایند، مجازند از این فرصت برای ثبت درخواست استفاده نمایند. مجدداً آمادگی بنیاد نخبگان استان گیلان جهت تشریح مفاد آیین نامه یاد شده به صورت کارگاه آموزشی در آن دانشگاه اعلام می‌شود.



دکتر مسعود اصفهانی

رئیس بنیاد نخبگان استان گیلان

نشانی: رشت، میدان بسیج (صیقلان)، کوچه شهید حمیدرضا صادقی، جنب شورای اسلامی شهر رشت کدپستی: ۲۱۸۴۶-۲۲۱۷۳

دورنگار: ۰۱۳-۲۲۳۲۱۶۱۱

تلفن: ۰۱۳-۲۲۳۲۰۹۰۰

پایگاه اینترنتی: www.guilan.bmn.ir

پست الکترونیکی: guilan@bmn.ir

اطلاعیه

اعطای جایزه‌های تحصیلی به دانشجویان صاحب استعداد برتر

بنیاد ملی نخبگان بر اساس آیین‌نامه «اعطای جایزه‌های تحصیلی به دانشجویان صاحب استعداد برتر» تسهیلات ویژه‌ای را در قالب چهار جایزه آموزش، پژوهش، فناوری و فرهنگ شامل تسهیلاتی از قبیل راتبه (کمک هزینه) دانشجویی، اعتبار آموزش‌یاری، اعتبار پژوهش‌یاری، اعتبار فن‌یاری، اعتبار توان‌مندی آموزشی، اعتبار ارتباطات علمی، اعتبار توان‌مندی کارآفرینی و ... به دانشجویان صاحب استعداد برتر دانشگاه‌های کشور اعطا می‌کند که شرایط بهره‌مندی از آن و مهم‌ترین نکات این جوایز به شرح زیر اعلام می‌شود:

صرفاً دانشجویان دوره‌های کارشناسی، کارشناسی ارشد، دکتری حرفه‌ای، دکتری تخصصی همه رشته‌ها و دوره‌های تخصص و فوق تخصص رشته‌های علوم پزشکی که در سنوات مجاز تحصیل (دانشجویان دوره کارشناسی چهار سال، دانشجویان دوره کارشناسی ارشد دو سال، دانشجویان دوره دکتری حرفه‌ای هفت سال، دانشجویان دوره‌های تخصص و دکتری تخصصی چهار و نیم سال و دانشجویان دوره‌های فوق تخصص در رشته‌های علوم پزشکی سه سال) در یکی از دانشگاه‌ها یا مراکز آموزش عالی وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی تحصیل می‌کنند، می‌توانند از این جوایز بهره‌مند شوند.

بررسی پرونده دانشجویان دانشگاه‌ها منوط به ثبت کامل اطلاعات متقاضی در سامانه اطلاعاتی بنیاد ملی نخبگان (<http://soraya.bmn.ir>) است.

دانشجویان باید اولاً حد نصاب لازم را از فعالیت‌های نخبگانی (شامل فعالیت‌های فناوری، پژوهشی و آموزشی) به دست آورند و ثانیاً حائز بیشترین امتیاز در بین سایر متقاضیان باشند.

بررسی داشتن حد نصاب لازم و کسب بیشترین امتیاز در بین متقاضیان، بر اساس فعالیت‌های نخبگانی اعلامی متقاضی، توسط سامانه اطلاعاتی بنیاد ملی نخبگان محاسبه و نتیجه آن از طریق سامانه به متقاضی اعلام می‌شود.

مصادیق فعالیت‌های نخبگانی دارای امتیاز به شرح زیر است:

الف. موفقیت‌های علمی در دانشگاه (آموزشی، پژوهشی و فناوری)

ب. کسب جایزه‌های تحصیلی بنیاد

ج. کسب رتبه برتر در آزمون‌های علمی (کنکور، آزمون‌های سراسری علوم پزشکی، المپیادهای دانشجویی، المپیادهای دانش‌آموزی ملی و جهانی، کسب عنوان دانشجوی ممتاز دانشگاه‌ها و کسب عنوان دانشجوی نمونه کشوری)

د. برگزیده شدن در جشنواره‌های علمی، پژوهشی، فناوریانه مورد تأیید بنیاد (جشنواره‌های خوارزمی، رازی، فارابی، شیخ‌بهایی و رویش بنیاد ملی نخبگان)

ه. برگزیده شدن در جشنواره‌های معتبر ادبی و هنری، فعالیت‌های قرآنی و مسابقه‌های ملی و جهانی مهارت مورد تأیید بنیاد با توجه به اینکه امتیازهای دانشجویان به کمک نرم‌افزار تخصصی محاسبه می‌شود لازم است:

الف. همه اطلاعات به طور کامل در سامانه بارگذاری شود.

ب. فرصت نهایی برای تکمیل پرونده جهت دانشجویان فعلی و نوورود ۱۳۹۵/۰۸/۰۵ است و پرونده‌هایی که پس از این تاریخ تشکیل شوند، بررسی نخواهند شد.

یادآوری مهم: تحویل اطلاعات، بررسی اطلاعات و اعلام نتایج صرفاً از طریق سامانه اطلاعاتی بنیاد ملی نخبگان به آدرس

<http://soraya.bmn.ir> و فقط به شکل الکترونیکی صورت می‌گیرد. در صورت هرگونه پرسش به آدرس guilan.bmn.ir

مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۹۰۰۳۳۳۶-۱۳ تماس حاصل نمایید.